[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 867/2023
Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao Secretário de Serviços Públicos Helder Souza Santos, tomar as providências necessárias para instalação de uma caixa de lixo ao lado da padaria Pão e Cia, na Rua C, bairro Jequiezinho.
Justificamos nossa propositura, pois colocar uma caixa de lixo nesse local é uma questão de saúde pública, já que existe muito lixo acumulado pelas calçadas no trecho em questão, gerando odores fortes e desconforto para a população residente.
Na certeza de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal, firmamo-nos.
Sala das Sessões, 10 de outubro de 2023.

                                    _________________________________________
                     MARCOS DO OVO
   Vereador da Câmara Municipal de Jequié

ATENDIDO
Of. n°________________________
Em: _______/_______/_________
____________________________

ATENDA-SE              ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em:........../........../..........

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg